
Załącznik nr 4 

Uchwała nr 69/2020/2021 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW  

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia członków komisji habilitacyjnej w postepowaniu w sprawie 

nadania stopnia doktora habilitowanego Panu dr. Jackowi Mrozkowi 

 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 uchwały Nr 200/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 października 2019 r. w sprawie sposobu postępowania 

o nadanie stopnia doktora habilitowanego w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW wyznacza następujących członków komisji 

habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego Panu dr. 

Jackowi Mrozkowi: 

– prof. dr hab. Cezary Mik – recenzent; 

– prof. dr hab. Mirosław Granat – członek komisji; 

– dr hab. Natalia Kohtamäki – sekretarz. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Protokołował 

 

 

Mgr Łukasz Gołąb 

 

 

 

 


